Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1875/2020 - IGOR OLIVEIRA - REQUER ESTUDOS TÉCNICOS PARA
RESOLVER PROBLEMA DE ESCOAMENTO DE ÁGUAS QUE ALAGAM TODA VEZ QUE CHOVE NA
RUA ERNESTO DE PAULA VEIGA NO BAIRRO PLANALTO VERDE
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 10/03/2020

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Plenário

Status Incluído na pauta do expediente

-
Ribeirão Preto, 10 de março de 2020.

-
-

Natalia Carvalho Rodrigues
Agente de Operações